[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура
от 27.12.2013  № 9/49
Об утверждении тарифа МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» на доставку трупов с места обнаружения в морг (Орехово-Зуевский район деревня Давыдово)
Руководствуясь Федеральным Законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шатурского муниципального района, обращением МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела «Ритуал» от 05.11.2013 № 26 , Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на доставку трупов с места обнаружения в морг (Орехово-Зуевский район деревня Давыдово)  в размере 2400 рублей.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                         Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                            А.Д. Келлер